Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

от  29  июля 2022 года                                                                                              № 18
	О возложении обязанностей контрактного управляющего

               В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», Уставом сельского поселения «Село Заречный», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Возложить на Зубкова Михаила Максимовича, главу администрации сельского поселения «Село Заречный», исполнение обязанностей контрактного управляющего администрации сельского поселения «Село Заречный».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                      Е.М.Пряхина